ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC NGOẠI NGỮ

Số: 342/QĐ-ĐHNN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 08 tháng  02  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ biên phiên dịch cơ bản

của Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI  HỌC NGOẠI NGỮ

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17/11/2013 của Chính Phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/3/2014 của Thủ tướng Chính Phủ về việc Ban hành Quy chế về Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 558/QĐ-ĐHNN ngày 09/3/2015 của Trường Đại học Ngoại ngữ về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Kết luận của Hội đồng nghiệm thu Đề án mở chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ biên phiên dịch tiếng nước ngoài ngày 10/01/2017 của Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN;
Xét đề nghị của Trưởng khoa, Khoa Sau đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ biên phiên dịch cơ bản của Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Trưởng khoa Sau đại học, Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: HCTH, SĐH, Đ30.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đỗ Tuấn Minh